



## "UYAP'ı FETÖ'cülere kaptırdık" diyen Erdoğan'ın söyleyemediğini biz söyleyelim

10 Ocak Çarşamba 2018 16:02



Sonuç olarak; Erdoğan bugün UYAP'ı FETÖ'cülere kaptırdıklarını söyledi. Birol Erdem'in ifadesinden anlıyoruz ki, UYAP en başından Fethullahçı oldukları bilinen isimlere teslim edilmişti...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Adalet Şûrası'nda yaptığı konuşmada kritik bir özeleştiri de bulundu. Erdoğan "UYAP'ın kuruluşuna kadar cumhuriyet tarihinin en büyük reformunu gerçekleştirdik. Ama bir şeyi gerçekleştiremedik, UYAP gibi çok önemli bir teknolojiyi maalesef bu bir öz eleştiridir, FETÖ'cülere kaptırdık. Ve bu ağ, orayı kendi sinsî emelleri için çok acımasız kullandılar ve oradan da gerçekten de en büyük zulmü icra ettiler" dedi.

### O İSMİN İFADESİ

Erdoğan'ın UYAP özeleştirisini akıllara Birol Erdem'in FETÖ suçlamasıyla gözaltına alındıktan sonra verdiği ifadeyi akıllara getirdi.

Önce Erdem'in kim olduğuyla başlayalım.

Erdem, uzun yıllar boyunca Ankara'da kritik görevlerde yer almış bir isim. 17 Aralık operasyonu döneminde HSYK üyesi de olan Erdem, eski Adalet Bakanı Sadullah Ergin ve eski Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun yakınında yer almış bir bürokrat.

FETÖ'nün yargıyı ele geçirmeye başladı dönemlerde Birol Erdem, Adalet Bakanlığı'nda Personel Genel Müdürüydü. Yargının tepesinde oturan ve "ABİ" olarak kodlanan üç isimden biriydi.

Birol Erdem, Sadullah Ergin'in Adalet Bakanı olduğu dönemde önce Ahmet Kahraman'ın yerine Adalet Bakanlığı Müsteşarı olmuştu. Bekir Bozdağ göreve geldiğinde, Erdem'i görevden almıştı. Ahmet Davutoğlu Başbakan olduğunda ise Erdem'i Başbakanlığa aldırılmıştı.

### "BİR GÜN BENİ MİT MÜSTEŞAR YARDIMCISI ARADI..."

Devletin kritik noktalarında görev yapmış olan Erdem savcılık ifadesinde UYAP'la ilgili yaşanan bir krizi detaylarıyla anlatıyordu.

Söze "Özellikle Bilgi İşlem Dairesi Başkanının değiştirilmesine neden olan olayların bir kısmına değinmek istiyorum" diye başlayan Erdem ifadesinde "Bir gün beni MİT müsteşar yardımcısı aradı, ismini şu an hatırlamıyorum. Sizin bilgi işlem dairesiyle uzun süredir görüşme halindeyiz dedi. Bir türlü bize güvenlik soruşturmaları ile ilgili UYAP üzerinden sorgulama yapabilmek için gerekli olan yetkileri vermiyorlar. Bir türlü gerekli protokolleri yapamadık. İşi sürüncemede tutuyorlar dedi. Ben de ilgileneceğim dedim ve bilgi işlem başkanını çağırdım" dedi.

### UYAP EMNİYETE SERBEST

Birol Erdem'in yanına çağırdığını söylediği kişi Mesut Orta'ydı. O dönem Bakanlık, Emniyet'le bir protokol imzalamış, Emniyet'in UYAP'a geniş yetkililerle erişmesine izin verilmişti. O dönem Emniyet'in kritik kadrolarının FETÖ'cü isimler tarafından işgal edildiği biliniyordu. Aynı Bakanlık, MİT'in talebini ise sürüncemede bırakıyordu.

### GÖREVDEN ALDI

Erdem ifadesinin devamında MİT'le çıkan krizle ilgili bir toplantı yaptıklarını söylüyor, "Bilgi İşlem Başkanı ve yanında getirdiği yardımcısı devletin kurumları arasında bir ayırım yapıyor, devletin kurumlarını kendine yakın uzak şekilde bir tanımlama içinde ve bu düşüncelerini de işine bir şekilde yansıtıyor" diyordu.

Bu krizin ardından Mesut Orta ve yardımcısı Muhittin Kırıcı görevden alındı.

Erdem, ifadeyi alan savcının "Görevden alınma tarihinde Mesut Orta ve Muhittin Kırıcı'nın Fethullah Gülen Cemaati mensubu olup olmadığını biliyor muydunuz" sorusuna ise şu yanıtı vermişti:

"Mesut Orta ve Muhittin Kırıcı'nın görevden alındığı tarihte Fethullah Gülen Cemaati mensubu olduklarını biliyordum. Bu kişilerle herhangi bir cemaat faaliyeti veya ortamında karşılaşmadım ancak bakanlıktaki diğer cemaat mensupları olduğunu bildiğim kişilerle irtibatları ve dayanışmalarından Fethullah Gülen Cemaati mensupları olduklarını anlamıştım."

### FETHULLAHCİ OLDUKLARINI BİLİYORDU

Savcı bu cevap üzerine çok kritik bir soru sordu: "Mesut Orta'nın görevden alınma gerekçeleri arasında cemaat mensubu olmasını belirtmediniz. Buradan hareketle Mesut Orta UYAP'la ilgili MİT'in talebi doğrultusunda entegrasyonu sağlamış olsaydı cemaat mensubu olduğu gerekçesiyle yine de görevden alacak mıydınız?"

Birol Erdem'in bu soruya yanıtı ise büyük bir itiraf niteliğindedi...

Erdem cevabında "2012 ve 2013 yılında kamuda cemaate yönelik herhangi bir tasfiye hareketi yoktu. Bu nedenle sırf bu gerekçeyle bir bürokrati görevden almak neredeyse mümkün değildi. Ben, Mesut Orta'nın cemaatçi olduğunu bildiğim için mesleki olarak da talimatlarıma aykırı hareket etmesini fırsat bilerek görevden alınmasını teklif ettim" demişti.

Sonuç olarak; Erdoğan bugün UYAP'ı FETÖ'cülere kaptırdıklarını söyledi. Birol Erdem'in ifadesinden anlıyoruz ki, UYAP en başından Fethullahçı oldukları bilinen isimlere teslim edilmişti. Görevden alınmaları ancak bir krizle gerçekleşti, Fethullahçı olmaları nedeniyle değil.

Ne diyordu Birol Erdem: "Sırf bu gerekçeyle bir bürokrati görevden almak neredeyse mümkün değildi."

Odatv.com



[Erdoğan](#)[uyap](#)[Bırol Erdem](#)[fetö](#)[Fethullahçı](#)[arşiv](#)

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: [info@odatv.com](mailto:info@odatv.com)

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

[reklam@odatv.com](mailto:reklam@odatv.com)

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

